
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 372-03/18-01/35  

URBROJ: 2167/01-09/01-18-4  

Poreč-Parenzo, 04. lipnja 2018. 

  

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča- Parenzo” broj 

2/13), Odluke o poslovnom prostoru ( „Službeni glasnik Grada Poreča- Parenzo“ broj 06/11), 

te prijedloga Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom KLASA: 372-03/18-01/34, 

URBROJ: 2167/01-02/13-18-4 od 28.05.2018. godine,  Gradonačelnik  Grada Poreča-Parenzo 

je donio sljedeću 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja povodom Natječaja za zakup poslovnog prostora u 

vlasništvu Grada Poreča na k.č. 124, k.o. Poreč, na adresi Eufrazijeva 29a u Poreču 

Članak 1. 

Po natječaju za zakup poslovnih prostora u vlasništvu Grada Poreča- Parenzo, objavljenog na 

oglasnoj ploči Grada Poreča- Parenzo i na internetskim stranicama Grada Poreča- Parenzo 

dana 15.03.2018. godine 

za poslovni prostor oznake 155a, koji se nalazi u Poreču, na adresi Eufrazijeva 29a, k.č. 

124, k.o. Poreč, površine 22,73 m², kao najpovoljniji ponuditelj određuje se MAŠA 

BARAC, iz Poreča, Mate Vlašića 12, OIB 60864728723, vlasnica obrta “LeLy ART”, s 

kojom će se zaključiti Ugovor o zakupu poslovnog prostora sukladno odredbama 

Natječaja, Odluke o poslovnom prostoru,  Zakonu o zakupu poslovnog prostora i 

drugim propisima. 

Članak 2. 

Grad Poreč- Parenzo će sa najpovoljnijim ponuditeljem iz Članka 1. ove Odluke sklopiti 

Ugovor o zakupu poslovnog prostora na rok zakupa do 5 (pet) godina, počevši od dana 

sklapanja Ugovora, u skladu sa ovom Odlukom i uvjetima iz natječaja, prema priloženom 

tekstu Ugovora.  

Članak 3. 

Zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom Grada Poreča- Parenzo za 

provedbu ove Odluke. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                          

                    GRADONAČELNIK 

                                                                                                  Loris Peršurić 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje,  

2. MAŠA BARAC, Poreč, Mate Vlašića 12, 
3. Pismohrana-ovdje. 


